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GREEN CELL ZASILACZ AWARYJNY
UPSO7 AIO 800VA 480W

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Uktad

Topologia UPS
Kolor produktu

Typ portu USB
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Typ ekranu

Liczba baterii

Frekwencja wyjsciowa

Maksymalna mozliwa do konfiguracji

mocC

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Czestotliwos¢ wejsciowa
Napiecie baterii

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Typ wyswietlacza

Typy wyjs$¢ AC

Waga produktu

Liczba obstugiwanych baterii
Szerokos$¢ produktu

llo$¢ portéw Ethernet LAN (R}-45)
Czas odpowiedzi (typowy)
Czestotliwos$¢ danych wejsciowych
llo$¢ gniazd sieciowych

Moc rzeczywista

329,99 zt
268,28 zt
ZSIGCEUPS0007
UPSO07
5902701419738
230V

Kompaktowy

Technologia line-interactive
Czarny

USB Typu B

190 mm

90 mm

LCD

1

50/60 Hz

0,8 kVA

240V

50/60 Hz
12V
230V

LCD

Typu F

4,9 kg

1

270 mm

1

2 ms

50/60 Hz

6 x gniazdo sieciowe

480 W
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Pojemnos¢ baterii 9 Ah
Napiecie operacyjne wejscia 220V
(minimalne)

Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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